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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRENNECKE Johannes HH Walddörfer SV 2007 R M 1.9999 115156 ja

DINKELACKER Carl Rasmus SH Hanseatischer FC Lübeck 2008 R M 1.9999 122650 ja

GLÄSER Lasse SH Hanseatischer FC Lübeck 2007 R M 1.9999 402116 ja

GUTHÖHRLEIN Christoph HH Walddörfer SV 2007 R M 1.9999 118807 ja

KOPP Laurens NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R M 1.9999 118679 ja

KWOK Felix HH Walddörfer SV 2007 R M 1.9999 121611 ja

LICKFETT Alexis HB FV Bremen 1860 2007 R M 1.9999 407926 ja

MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008 L M 1.9999 403024 ja

PAULSEN Jeppe Emil SH Kieler MTV 2007 R M 1.9999 116322 ja

RACHAU Samuel HH TB Hamburg-Eilbeck 2008 L M 1.9999 116908 ja

RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 2007 L M 1.9999 115162 ja

SANDFORT Jonah HH Walddörfer SV 2008 R M 1.9999 118816 ja

VON DER HEYDE Serafin SH FC Ratzeburg 2008 R M 1.9999 403088 ja

WANG Zimin HB FV Bremen 1860 2008 L M 1.9999 118492 ja

WEBER Noah HH Walddörfer SV 2007 R M 1.9999 118813 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER PAULSEN Jeppe Emil SH Kieler MTV M ja

T 9 000 0.0 GER WANG Zimin HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 0.0 GER RACHAU Samuel HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 0.0 GER VON DER HEYDE Serafin SH FC Ratzeburg M ja

T 9 000 0.0 GER GLÄSER Lasse SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 0.0 GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 0.0 GER KOPP Laurens NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T 9 000 0.0 GER SANDFORT Jonah HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 0.0 GER BRENNECKE Johannes HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 0.0 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum M ja

T 9 000 0.0 GER LICKFETT Alexis HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER DINKELACKER Carl Rasmus SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 GER WEBER Noah HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER KWOK Felix HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER GUTHÖHRLEIN Christoph HH Walddörfer SV M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
28.09. 14:42

15 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.09. 14:42

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

BEHRENS Nora, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SANDFORT Jonah GER Walddörfer SV 1 3 V V V V V 5 28 15 0.833 13 1.
BRENNECKE Johannes GER Walddörfer SV 2 V 4 V V 4 4 3 27 21 0.500 6 4.
KWOK Felix GER Walddörfer SV 3 1 V V 1 V 0 3 17 24 0.500 -7 5.
LICKFETT Alexis GER FV Bremen 1860 4 0 1 4 1 V4 2 1 12 28 0.167 -16 7.
PAULSEN Jeppe Emil GER Kieler MTV 5 3 2 V V V4 V 4 24 12 0.667 12 2.
GLÄSER Lasse GER Hanseatischer FC Lübeck 6 3 V 1 3 0 2 1 14 26 0.167 -12 6.
VON DER HEYDE Serafin GER FC Ratzeburg 7 3 V V V 0 V4 4 22 18 0.667 4 3.

Runde 2 | Bahn 5

WOLF Henrik, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
KOPP Laurens GER Blau-Weiss Buchholz 1 V 2 3 2 4 1 3 1 20 33 0.143 -13 7.
DINKELACKER Carl Rasmus GER Hanseatischer FC Lübeck 2 3 1 0 0 0 0 0 0 4 35 0.000 -31 8.
MARKS Florian GER FC Rothenbaum 3 V V 2 V 1 V 1 4 24 23 0.571 1 5.
RACHAU Samuel GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V V V 4 4 3 V 4 31 22 0.571 9 3.
WANG Zimin GER FV Bremen 1860 5 V V 2 V 1 V 3 4 26 25 0.571 1 4.
RANCK Christoffer GER Walddörfer SV 6 V V V V V V V 7 35 14 1.000 21 1.
WEBER Noah GER Walddörfer SV 7 V V 3 V 4 0 3 3 25 24 0.429 1 6.
GUTHÖHRLEIN Christoph GER Walddörfer SV 8 V V V 2 V 4 V 5 31 20 0.714 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RANCK Christoffer Walddörfer SV 7 7 35 14 1.000 21 Q

2 GER SANDFORT Jonah Walddörfer SV 5 6 28 15 0.833 13 Q

3 GER GUTHÖHRLEIN Christoph Walddörfer SV 5 7 31 20 0.714 11 Q

4 GER PAULSEN Jeppe Emil Kieler MTV 4 6 24 12 0.667 12 Q

5 GER VON DER HEYDE Serafin FC Ratzeburg 4 6 22 18 0.667 4 Q

6 GER RACHAU Samuel TB Hamburg-Eilbeck 4 7 31 22 0.571 9 Q

7 GER WANG Zimin FV Bremen 1860 4 7 26 25 0.571 1 Q

8 GER MARKS Florian FC Rothenbaum 4 7 24 23 0.571 1 Q

9 GER BRENNECKE Johannes Walddörfer SV 3 6 27 21 0.500 6 Q

10 GER KWOK Felix Walddörfer SV 3 6 17 24 0.500 -7 Q

11 GER WEBER Noah Walddörfer SV 3 7 25 24 0.429 1 Q

12 GER GLÄSER Lasse Hanseatischer FC Lübeck 1 6 14 26 0.167 -12 Q

13 GER LICKFETT Alexis FV Bremen 1860 1 6 12 28 0.167 -16 Q

14 GER KOPP Laurens Blau-Weiss Buchholz 1 7 20 33 0.143 -13 Q

15 GER DINKELACKER Carl Rasmus Hanseatischer FC Lübeck 0 7 4 35 0.000 -31 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 7 7 35 14 1.000 21

2 GER SANDFORT Jonah HH Walddörfer SV 5 6 28 15 0.833 13

3 GER GUTHÖHRLEIN Christoph HH Walddörfer SV 5 7 31 20 0.714 11

4 GER PAULSEN Jeppe Emil SH Kieler MTV 4 6 24 12 0.667 12

5 GER VON DER HEYDE Serafin SH FC Ratzeburg 4 6 22 18 0.667 4

6 GER RACHAU Samuel HH TB Hamburg-Eilbeck 4 7 31 22 0.571 9

7 GER WANG Zimin HB FV Bremen 1860 4 7 26 25 0.571 1

8 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 4 7 24 23 0.571 1

9 GER BRENNECKE Johannes HH Walddörfer SV 3 6 27 21 0.500 6

10 GER KWOK Felix HH Walddörfer SV 3 6 17 24 0.500 -7

11 GER WEBER Noah HH Walddörfer SV 3 7 25 24 0.429 1

12 GER GLÄSER Lasse SH Hanseatischer FC Lübeck 1 6 14 26 0.167 -12

13 GER LICKFETT Alexis HB FV Bremen 1860 1 6 12 28 0.167 -16

14 GER KOPP Laurens NS Blau-Weiss Buchholz 1 7 20 33 0.143 -13

15 GER DINKELACKER Carl Rasmus SH Hanseatischer FC Lübeck 0 7 4 35 0.000 -31
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RANCK Christoffer
HH Walddörfer SV

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
BRENNECKE Johannes
HH Walddörfer SV

GER   V

8
MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   5

  R: SEEGER Martin (GER)

  Bahn 7

5
VON DER HEYDE Serafin
SH FC Ratzeburg

GER   2

12
GLÄSER Lasse
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: SEEGER Martin (GER)

  Bahn 8

13
LICKFETT Alexis
HB FV Bremen 1860

GER   3

4
PAULSEN Jeppe Emil
SH Kieler MTV

GER   V 5

  R: BRINKMANN Hans-Georg (GER)

  Bahn 8

3
GUTHÖHRLEIN Christoph
HH Walddörfer SV

GER   V

14
KOPP Laurens
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   6

  R: BRINKMANN Hans-Georg (GER)

  Bahn 9

11
WEBER Noah
HH Walddörfer SV

GER   3

6
RACHAU Samuel
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: JANSHEN Friederike (GER)

  Bahn 5

7
WANG Zimin
HB FV Bremen 1860

GER   V 9

10
KWOK Felix
HH Walddörfer SV

GER   8

  R: MOGILIN Matvey (GER)

  Bahn 5

15
DINKELACKER Carl Rasmus
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   0

2
SANDFORT Jonah
HH Walddörfer SV

GER   V

  R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 6

RANCK Christoffer
HH Walddörfer SV

GER   9

BRENNECKE Johannes (9)
HH Walddörfer SV

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 7

GLÄSER Lasse (12)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   2

PAULSEN Jeppe Emil
SH Kieler MTV

GER   V

R: BRINKMANN Hans-Georg (GER)

Bahn 6

GUTHÖHRLEIN Christoph
HH Walddörfer SV

GER   5

RACHAU Samuel
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 7

WANG Zimin
HB FV Bremen 1860

GER   V 9

SANDFORT Jonah
HH Walddörfer SV

GER   8

R: BRINKMANN Hans-Georg (GER)

Bahn 7

BRENNECKE Johannes (9)
HH Walddörfer SV

GER   V

PAULSEN Jeppe Emil
SH Kieler MTV

GER   8

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 7

RACHAU Samuel (6)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V 8

WANG Zimin (7)
HB FV Bremen 1860

GER   7

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 7

BRENNECKE Johannes (9)
HH Walddörfer SV

GER   8

RACHAU Samuel (6)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V 9

R: MOGILIN Matvey (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RACHAU Samuel HH TB Hamburg-Eilbeck 2008

2 GER BRENNECKE Johannes HH Walddörfer SV 2007

3 GER PAULSEN Jeppe Emil SH Kieler MTV 2007

3 GER WANG Zimin HB FV Bremen 1860 2008

8er Tableau

5 GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 2007

6 GER SANDFORT Jonah HH Walddörfer SV 2008

7 GER GUTHÖHRLEIN Christoph HH Walddörfer SV 2007

8 GER GLÄSER Lasse SH Hanseatischer FC Lübeck 2007

16er Tableau

9 GER VON DER HEYDE Serafin SH FC Ratzeburg 2008

10 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008

11 GER KWOK Felix HH Walddörfer SV 2007

12 GER WEBER Noah HH Walddörfer SV 2007

13 GER LICKFETT Alexis HB FV Bremen 1860 2007

14 GER KOPP Laurens NS Blau-Weiss Buchholz 2008

15 GER DINKELACKER Carl Rasmus SH Hanseatischer FC Lübeck 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN SEEGER Martin 2 2 0 0

MOGILIN Matvey 2 2 2 1 7 0 0

BEHRENS Nora 1 1 0 0

STERNBERG Jacob 0 0 0

CN CN JANSHEN Friederike 1 1 0 0

CN PAMPEL Patrick 0 0 0

D WOLF Henrik 1 1 0 0

AHRENS Alina 0 0 0

BRINKMANN Hans-Georg 2 2 4 0 0

FEY Henrik 0 0 0

VOIGT Lennart 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RACHAU Samuel HH TB Hamburg-Eilbeck 2008

Silber GER BRENNECKE Johannes HH Walddörfer SV 2007

Bronze GER PAULSEN Jeppe Emil SH Kieler MTV 2007

Bronze GER WANG Zimin HB FV Bremen 1860 2008


